АЛЬШАНСКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ

26 сентября 2023 г.   №     80

аг. Альшанка Чашніцкага раёна

Віцебскай вобласці

 ОЛЬШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

аг.Ольшанка Чашникского района

Витебской области

Об изменении   решения
Ольшанского  сельского
Совета  депутатов
от  28.12.2022 г.  № 70

На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики

Беларусь Ольшанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ольшанского сельского Совета депутатов от 28

декабря 2022 г. № 70 «О сельском бюджете на 2023 год» следующие

изменения:

1.1. в пункте 1 цифры «111 534,00» заменить цифрами

«115 534,00»;

1.2. в пункте 2:

в подпункте 2.1 цифры «111 534,00» заменить цифрами «115 534,00»;

в подпункте 2.2 цифры «111 534,00» заменить цифрами «115 534,00»;

1.3. в приложении 1:

позиции
«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 0 0 00 7 270,00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ

ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ

СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 4 3 0 00 7 270,00

Текущие безвозмездные поступления от других

бюджетов бюджетной системы Республики

Беларусь 4 3 1 00 7 270,00

Дотации 4 3 1 60 3 270,00

Иные межбюджетные трансферты 4 3 1 62 4 000,00

ВСЕГО:     111 534,00»

заменить позициями
«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 0 0 00 11 270,00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ

ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ

СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 4 3 0 00 11 270,00

Текущие безвозмездные поступления от других

бюджетов бюджетной системы Республики

Беларусь 4 3 1 00 11 270,00

Дотации 4 3 1 60 3 270,00

Иные межбюджетные трансферты 4 3 1 62 8 000,00

ВСЕГО:     115 534,00»;

1.4. приложения 2-3 к этому решению изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Заместитель председателя                                                      В.В.Пшённый

Приложение 2
к  решению
Ольшанского сельского
Совета  депутатов
28.12.2022 № 70
(в редакции решения
Ольшанского сельского
Совета депутатов
29.09.2023 № 80)

РАСХОДЫ

сельского бюджета по функциональной
классификации расходов бюджета, по разделам, подразделам и видам

Наименование  расходов Раздел Под-

раз-

дел

Вид Сумма,

рублей

Общегосударственная  деятельность 01 00 00 115 534,00

Государственные  органы  общего

назначения

01 01 00 94329,00

Органы  местного  управления  и

самоуправления

01 01 04 94 329,00

Резервные  фонды 01 09 00 526,89

Резервные  фонды  местных

исполнительных и распорядительных

органов

01 09 04 526,89

Другая  общегосударственная

деятельность

01 10 00 10 428,11

Иные  общегосударственные  вопросы 01 10 03 10 428,11

Межбюджетные трансферты 1 11 00 10 250,00

Трансферты бюджетам других

уровней

1 11 01 10 250,00

ВСЕГО  РАСХОДОВ    115 534,00

Приложение 3
к  решению
Ольшанского сельского
Совета  депутатов
28.12.2022 № 70
(в редакции решения
Ольшанского сельского
Совета депутатов
29.09.2023 № 80)

Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных

средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов

сельского бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета

Наименование

Глава Раз

дел

Под-

раздел

Вид Объем

финанси-

рования,

рулей

Ольшанский сельский

исполнительный комитет

010 00 00 00 115 007,11

Общегосударственная

деятельность

010 01 00 00 115 007,11

Государственные органы  общего

назначения

010 01 01 00 94 329,00

Органы  местного  управления  и

самоуправления

010 01 01 04 94 329,00

Другая  общегосударственная

деятельность

010 01 10 00 10 428,11

Иные общегосударственные

вопросы

010 01 10 03 10 428,11

Межбюджетные трансферты 010 01 11 00 10 250,00

Трансферты бюджетам других

уровней

010 01 11 01 10 250,00

Прочие расходы сельского

исполнительного комитета

999 00 00 00 526,89

Общегосударственная

деятельность

999 01 00 00 526,89

Резервный фонд 999 01 09 00 526,89
Резервный фонд местных исполнительных и

распорядительных органов
999 01 09 04 526,89

ВСЕГО  РАСХОДОВ     115 534,00